
LINEA VERDE LINEA VERDE LINEA VERDELINEA GIALLA LINEA GIALLALINEA ROSSA
IDEALE PER CHI ABITA A RIVOLI, TORINO O MONCALIERI. ANDARE AL MARE PARTENDO DALLA BASSA VAL SUSA? ORA SI PUÒ!  IL PINEROLESE E IL CUNEESE, UNITI DALL’AMORE PER IL MARE!

FERMATE ANDATA RITORNO

RIVOLI - Corso Francia, 10 
Fermata GTT 2823 Francia 10 5:55 22:20

TORINO - Piazza Massaua (fronte Holiday Inn)
Fermata GTT 2654 Massaua Ovest 6:10 22:05

TORINO - Piazza Rivoli
Fermata Metro GTT 13 - linea 101 6:15 22:00

TORINO - Porta Susa – Ingresso B - lato C.so Bolzano
Fermata GTT 1300 6:25 21:50

TORINO - Porta Nuova angolo Via Sacchi
Fermata Cavourese - c.so Vittorio Emanuele II, 57 6:30 21:45

TORINO - C.so Unione Sovietica, 218
Fermata GTT 276 Montevideo – Facoltà di Economia 6:35 21:40

TORINO - Piazza Caio Mario
Fermata GTT 805 davanti Oasi del Caffè 6:38 21:37

TORINO - Piazza Bengasi
Corso Maroncelli 27 - Fermata GTT 161 6:45 21:30

SOSTA 15 MINUTI • TOTAL ERG - Mondovi - SOLO ANDATA

BERGEGGI - Via Aurelia, 10
Fermata autobus 679 8:31 20:04

SPOTORNO - Via Aurelia, 62
Fermata autobus 574 8:39 19:56

NOLI - Via Aurelia, 2
Fermata autobus 581 8:43 19:52

VARIGOTTI - Via Aurelia 119 angolo Via Isasco
Fermata autobus 591 8:50 19:45

FINALE LIGURE - Piazza Olinto Simonetti
Fermata RT 9:00 19:35

PIETRA LIGURE - Via Aurelia
Rotatoria C.so Italia 9:10 19:25

LOANO INTERSCAMBIO - P.zza G. Valerga
Fermata RT 9:20 19:15

LOANO 2 VILLAGE 
Via degli Alpini, 6 9:23 19:12

BORGHETTO S. SPIRITO - Via Aurelia, 16
Fermata RT 3082 9:26 19:09

CERIALE 
Rotatoria Via Aurelia - Via Romana 9:30 19:05

ALASSIO - Via G. Mazzini  
Fronte Piazza della Libertà - Fermata RT 9:35 18:50

LAIGUEGLIA - Via Aurelia, 108
Angolo Via Milano 9:55 18:40

ANDORA - Via Aurelia, 64
Fermata RT 3700 10:01 18:34

CERVO - Via Aurelia, 58/A
Fermata autobus 171 10:10 18:25

S. BARTOLOMEO AL MARE
Via Aurelia, 188 10:15 18:20

DIANO MARINA - C.so G. Garibaldi 26
Fermata 161 10:20 18:15

IMPERIA - Piazza Dante
Fermata RT Piazza Dante 10:30 18:05

FERMATE ANDATA RITORNO

GIAVENO - Viale Regina Elena, 56
Fermata GTT 23627 - Viale Regina Elena 5:45 22:30
AVIGLIANA - Via Roma, 7 
Capolinea navetta Avigliana 5:57 22:18
TRANA - Via Roma, 11
Fermata GTT 23595 - Via XX Settembre 6:07 22:08
SANGANO - Via Pinerolo/Susa angolo Via della Fontana
Fermata GTT 23580 Via Bert 6:12 22:03
BRUINO - Via Orbassano, 104  
Fermata GTT 23562 6:17 21:58
ORBASSANO - Strada Torino, 53 
Fermata GTT 27680 6:24 21:51
BEINASCO - Strada Torino, 34
Fermata GTT 292 Ipercoop 6:35 21:41
NICHELINO - MondoJuve – Distributore IP
Strada Debouché 6:45 21:30
CARMAGNOLA - Casello Autostradale 
Parcheggio lato destro 7:10 21:05
SOSTA 15 MINUTI • TOTAL ERG - Mondovi - SOLO ANDATA

BERGEGGI - Via Aurelia, 10
Fermata autobus 679 8:31 20:04
SPOTORNO - Via Aurelia, 62
Fermata autobus 574 8:39 19:56
NOLI - Via Aurelia, 2
Fermata autobus 581 8:43 19:52
VARIGOTTI - Via Aurelia 119 angolo Via Isasco
Fermata autobus 591 8:50 19:45
FINALE LIGURE - Piazza Olinto Simonetti
Fermata RT 9:00 19:35
PIETRA LIGURE - Via Aurelia
Rotatoria C.so Italia 9:10 19:25
LOANO INTERSCAMBIO - P.zza G. Valerga
Fermata RT 9:20 19:15
LOANO 2 VILLAGE 
Via degli Alpini, 6 9:23 19:12
BORGHETTO S. SPIRITO - Via Aurelia, 16
Fermata RT 3082 9:26 19:09
CERIALE 
Rotatoria Via Aurelia - Via Romana 9:30 19:05
ALASSIO - Via G. Mazzini  
Fronte Piazza della Libertà - Fermata RT 9:35 18:50
LAIGUEGLIA - Via Aurelia, 108
Angolo Via Milano 9:55 18:40
ANDORA - Via Aurelia, 64
Fermata RT 3700 10:01 18:34
CERVO - Via Aurelia, 58/A
Fermata autobus 171 10:10 18:25
S. BARTOLOMEO AL MARE
Via Aurelia, 188 10:15 18:20
DIANO MARINA - C.so G. Garibaldi 26
Fermata 161 10:20 18:15
IMPERIA - Piazza Dante
Fermata RT Piazza Dante 10:30 18:05

FERMATE ANDATA RITORNO

PIOSSASCO - Via Volvera 
Fermata GTT 28142 5:40 22:35
CUMIANA - Località Bivio
Fermata Cavourese - GTT 13752 5:50 22:25
FROSSASCO - Località Bivio
Fermata Cavourese - GTT 13772 5:57 22:18
PINEROLO - Stazione Ferroviaria
Piazza Garibaldi - Fermata Cavourese 68 6:05 22:10
OSASCO - davanti al SELF
Fermata Cavourese SELF 6:13 22:02
CAVOUR - Scuole Medie
Fermata Cavourese Scuole Medie 6:24 21:51
BARGE 
Fermata ATI Crocera di Barge 6:31 21:44
SALUZZO - Fronte Cimitero
Fronte fermata ATI 6:42 21:33
SAVIGLIANO - Via Montebianco, 2
Fronte MAXISCONTO 6:57 21:18
FOSSANO 
Via Circonvallazione, 7 7:13 21:02
SOSTA 15 MINUTI • BAR TOM - Fossano - SOLO ANDATA

BERGEGGI - Via Aurelia, 10
Fermata autobus 679 8:31 20:04
SPOTORNO - Via Aurelia, 62
Fermata autobus 574 8:39 19:56
NOLI - Via Aurelia, 2
Fermata autobus 581 8:43 19:52
VARIGOTTI - Via Aurelia 119 angolo Via Isasco
Fermata autobus 591 8:50 19:45
FINALE LIGURE - Piazza Olinto Simonetti
Fermata RT 9:00 19:35
PIETRA LIGURE - Via Aurelia
Rotatoria C.so Italia 9:10 19:25
LOANO INTERSCAMBIO - P.zza G. Valerga
Fermata RT 9:20 19:15
LOANO 2 VILLAGE 
Via degli Alpini, 6 9:23 19:12
BORGHETTO S. SPIRITO - Via Aurelia, 16
Fermata RT 3082 9:26 19:09
CERIALE 
Rotatoria Via Aurelia - Via Romana 9:30 19:05
ALASSIO - Via G. Mazzini  
Fronte Piazza della Libertà - Fermata RT 9:35 18:50
LAIGUEGLIA - Via Aurelia, 108
Angolo Via Milano 9:55 18:40
ANDORA - Via Aurelia, 64
Fermata RT 3700 10:01 18:34
CERVO - Via Aurelia, 58/A
Fermata autobus 171 10:10 18:25
S. BARTOLOMEO AL MARE
Via Aurelia, 188 10:15 18:20
DIANO MARINA - C.so G. Garibaldi 26
Fermata 161 10:20 18:15
IMPERIA - Piazza Dante
Fermata RT Piazza Dante 10:30 18:05

LINEA VERDE LINEA GIALLA LINEA ROSSALINEA VERDE LINEA GIALLA LINEA ROSSA


